
REGISTRO GENERALE N. 643 del 22/12/2022 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 643 del 22/12/2022 

DETERMINAZIONE N. 170 del 22/12/2022 
PROPOSTA N. 773 del 22/12/2022 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA A FAVORE DELLA DITTA MAGIC PARTY DI OLBIA   PER 

L’ORGANIZZAZIONE DI UN PROGETTO DI NATALE DENOMINATO “ MAGIC CHRISTMAS 
VILLAGE” SERATA PER BAMBINI . – 17 Dicembre 2022 - CIG N° Z923899507 

 

 

il responsabile dell’area amministrativa 

 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli uffici e dei servizi, approvato con 

deliberazione di G. M. n°33 del 29.07.2022;  

VISTO il Decreto Sindacale N 5/2022; 

VISTA la determinazione   del Settore Amministrativo  n°.145  del 16.12.2022, con la quale,  veniva  impegnata la somma di 

€.1.700,00 iva inclusa,  per    organizzare di una serata per i bambini dai 2 ai 12 anni , presso il Centro di 

Aggregazione sito a Bottidda in Via Funtana Ezza  , mediante l’installazione di giochi gonfiabili , 

inerenti tutti il clima natalizio, dalla   ditta  Magic Party di Cristina Derosas , con sede in Olbia , Via 

Valencia, 6, specializzata nel settore da 10 anni, che si è resa disponibile all’organizzazione della serata 

per il 17 Dicembre 2022, dalle ore 15,00 alle ore 18,00   ; 
 VISTO  l’Art.184 del D.Lgs.267/2000; 

VISTA la fattura elettronica n°11/22 del 21.12.2022, acclarata agli atti del Comune  in data 22.12.2022,  da 

parte della ditta, Magic Party di Cristina Derosas , con sede in Olbia , Via Valencia, 6,   dell’importo 

complessivo di €. 1700,00 tutto incluso , per l’organizzazione  della  su citata serata del 17.12.2022  dalle ore 

15.00 alle ore 18,00 , C/O   il Centro di Aggregazione Sociale  sito in Bottidda in via Funtana Ezza   ;  

ESAMINATI i documenti giustificativi della spesa . 

ACCERTATO che trattasi di spese regolarmente impegnate  

RITENUTO provvedere in merito 

DETERMINA 

- di dare atto quanto in epigrafe . 

- Liquidare alla ditta  su menzionata, Magic Party di Cristina Derosas , con sede in Olbia , Via Valencia, 

6, p.iva IT02637290905,  la somma di €.1700,00 tutto incluso   a saldo fattura e per le motivazioni meglio 

citate in premessa . 

- Imputare la spesa predetta per €. 1700,00 sull’intervento 10900 del Bilancio  2022; 

- Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile del servizio finanziario, in 

conformità al D.Lgs. 267/2000 Art. 151 . 

 

 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 643 del 22/12/2022 

                                     

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 773 del 22/12/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio SANNA IVANA in data 22/12/2022 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    SANNA IVANA 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 773 del 22/12/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2022 1151 1 250 MAGIC PARTY DI CRISTINA DEROSAS 1.700,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 22/12/2022. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 929 

 
Il 23/12/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 643 del 22/12/2022 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE SPESA A FAVORE DELLA DITTA MAGIC PARTY DI OLBIA   PER L’ORGANIZZAZIONE DI UN 
PROGETTO DI NATALE DENOMINATO “ MAGIC CHRISTMAS VILLAGE” SERATA PER BAMBINI . – 17 
Dicembre 2022 - CIG N° Z923899507 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 643 del 22/12/2022 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  SANNA IVANA il 23/12/20221 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        SANNA IVANA 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


